
 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTRO 2002 M. RUGSĖJO 30 D. 

ĮSAKYMO NR. 513 „DĖL MEDŽIOJAMŲJŲ GYVŪNŲ GAUSOS REGULIAVIMO 

TERITORIJOSE, KURIOSE MEDŽIOTI DRAUDŽIAMA, TVARKOS PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2016 m. sausio 7 d. Nr. D1-14 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Medžiojamųjų gyvūnų gausos reguliavimo teritorijose, kuriose medžioti 

draudžiama, tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. rugsėjo 30 

d. įsakymu Nr. 513 „Dėl Medžiojamųjų gyvūnų gausos reguliavimo teritorijose, kuriose medžioti 

draudžiama, tvarkos patvirtinimo“, ir išdėstau 14 punktą taip: 

„14. Išvadai gauti fiziniai ar juridiniai asmenys, siekiantys reguliuoti populiacijos gausą, 

atitinkamam Aplinkos ministerijos regiono aplinkos apsaugos departamentui turi pateikti prašymą, 

kuriame turi būti nurodyta vardas ir pavardė, adresas (juridinio asmens − pavadinimas, buveinė), 

gyvūno, kurio populiacijos gausą siekiama reguliuoti, rūšies pavadinimas, kokioje teritorijoje bus 

vykdomas populiacijos gausos reguliavimas, tikslas, populiacijos gausos reguliavimo priemonės, 

laikotarpis. Išvadai dėl medžiojamųjų gyvūnų platinamų užkrečiamų ligų plitimo pavojaus žemės 

sklypuose, kuriuose jų savininkai uždraudė medžioti (toliau – Sklypas), kartu su šiame punkte 

nurodyta informacija pateikiamas ir Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritorinio 

padalinio, kurio administruojamoje teritorijoje yra Sklypas, privalomas nurodymas, kad Sklype, 

būtina vykdyti tam tikros rūšies medžiojamųjų gyvūnų populiacijos gausos reguliavimą. Apie 

išduotą Išvadą ją išdavęs Aplinkos ministerijos regiono aplinkos apsaugos departamentas 

informuoja Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos teritorinį padalinį, kurio administruojamoje 

teritorijoje yra Sklypas, ir medžioklės plotų naudotoją, kurio naudojamuose medžioklės plotuose 

yra Sklypas.“. 

 

 

 

Aplinkos ministras Kęstutis Trečiokas 


